

ООО "МЕТАЛЛСТРОЙ"

СКЛАД: г.Ростов-на-Дону, ул. Туполева 1"Б"

ТЕЛ: (863) 303-02-03, 8 9185964700

ВЛАДИМИР

САЙТ: WWW.LESROSTOV.RU e-mail: info@lesrostov.ru

ДОСКА ОБРЕЗНАЯ (СУХОСТОЙ)

Наименование	Размер (мм)	Сорт	Штук в кубе	Метров в кубе	Единица измерения	Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС
Доска обрезная	200X200X6000	1	4	24	м/куб	9 000	9800
Доска обрезная	200X150X6000	1	5	30	м/куб	9 000	9800
Доска обрезная	200X100X6000	1	8	48	м/куб	9 000	9800
Доска обрезная	200X50X6000	1	16	96	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	200X40X6000	1	20	120	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	200X25X6000	1	33	198	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	150X150X6000	1	7	42	м/куб	9 000	9800
Доска обрезная	150X100X6000	1	11	66	м/куб	9 000	9800
Доска обрезная	150X50X6000	1	22	132	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	150X40X6000	1	27	162	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	150X25X6000	1	44	264	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	100X100X6000	1	16	96	м/куб	9 000	9800
Доска обрезная	100X50X6000	1	33	198	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	100X40X6000	1	41	246	м/куб	8 000	9400
Доска обрезная	100X25X6000	1	66	396	м/куб	8 000	9400

ДОСКА ПОЛУОБРЕЗНАЯ (СУХОСТОЙ)

Наименование	Размер (мм)	Сорт	Штук в кубе	Метров в кубе	Единица измерения	Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС
Доска полуобрезная	150x25x6000	2	44	264	м/куб	6 500	7000
Доска полуобрезная	100x25x6000	2	66	396	м/куб	6 500	7000

ДОСКА ОБРЕЗНАЯ (ЗЕЛЕНКА)

Наименование	Размер (мм)	Сорт	Штук в кубе	Метров в кубе	Единица измерения	Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС
Доска обрезная	200X200X6000	1	4	24	м/куб	11 500	12500
Доска обрезная	200X150X6000	1	5	30	м/куб	11 500	12500
Доска обрезная	200X100X6000	1	8	48	м/куб	11 500	12500
Доска обрезная	200X50X6000	1	16	96	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	200X40X6000	1	20	120	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	200X25X6000	1	33	198	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	150X150X6000	1	7	42	м/куб	11 500	12500
Доска обрезная	150X100X6000	1	11	66	м/куб	11 500	12500
Доска обрезная	150X50X6000	1	22	132	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	150X40X6000	1	27	162	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	150X25X6000	1	44	264	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	100X100X6000	1	16	96	м/куб	11 500	12500
Доска обрезная	100X50X6000	1	33	198	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	100X40X6000	1	41	246	м/куб	9 200	10600
Доска обрезная	100X25X6000	1	66	396	м/куб	9 200	10600

ДОСКА ПОЛУОБРЕЗНАЯ (ЗЕЛЕНКА)

Наименование	Размер (мм)	Сорт	Штук в кубе	Метров в кубе	Единица измерения	Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС
Доска полуобрезная	150x25x6000	2	44	264	м/куб	7800	9600
Доска полуобрезная	100X25X6000	2	66	396	м/куб	7800	9600

ООО "МЕТАЛЛСТРОЙ"

СКЛАД: г.Ростов-на-Дону, ул. Туполева 1"Б"

ТЕЛ: (863) 303-02-03, 8 9185964700

ВЛАДИМИР

САЙТ: WWW.LESROSTOV.RU e-mail: info@lesrostov.ru

БРУСОК							
Наименование	Размер (мм)	Сорт	Штук в кубе	Метров в кубе	Единица измерения	Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС
Брусок	50x50x6	1	66	400	м/куб	13000	14000
Брусок	50x50x3	1	133	400	м/куб	13000	14000
Брусок	50x25x3	1	266	800	м/куб	13000	14000
Брусок	40x30x3	1	277	831	м/куб	13000	14000
ТЕРАСНАЯ ДОСКА							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Террасная доска	27X145X4	A	1050	1200	0,58	609	696
Террасная доска	27X145X3	A	1050	1200	0,44	462	528
Террасная доска	27X145X4	без сучковая	2100	2400	0,58	1218	1392
ПАЛУБНАЯ ДОСКА							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Палубная доска	27X120X4	A	1050	1200	0,48	504	576
ПЛАНКЕН							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Планкен	27X115X3	A	850	1100	0,35	298	385
Планкен	27X115X4	A	850	1100	0,46	391	506
Планкен	19X115X3	A	850	1100	0,35	298	385
Планкен	19X115X4	A	850	1100	0,46	391	506
Планкен	19X120X3	A	850	1100	0,36	306	396
Планкен	19X120X4	A	850	1100	0,48	408	528
ДОСКА ПОЛА (ПОЛОВАЯ ДОСКА)							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Доска пола	27X115X4	C	1050	1200	0,46	483	552
Доска пола	22X90X4	C	1050	1200	0,36	378	432
ИМИТАЦИЯ БРУСА							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Имитация бруса	20X140X4	D	700	900	0,56	392	504
Имитация бруса	20X180X4	C	1000	1200	0,72	720	864
ВАГОНКА							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Вагонка	12X80X4		650	850	0,32	208	272
ШТИЛЬ							
Наименование	Размер	Класс	Цена р/м2 НАЛ	Цена р/м2 с НДС	в 1 шт м2	Цена шт НАЛ	Цена шт с НДС
Штиль	16X90X3	C	750	900	0,27	203	243
Штиль	16X90X4	C	750	900	0,36	270	324

ООО "МЕТАЛЛСТРОЙ"

СКЛАД: г.Ростов-на-Дону, ул. Туполева 1"Б"

ТЕЛ: (863) 303-02-03, 8 9185964700

ВЛАДИМИР

САЙТ: WWW.LESROSTOV.RU e-mail: info@lesrostov.ru

Штиль	16X90X3	В	900	1150	0,27	243	311
Штиль	16X90X4	В	900	1150	0,36	324	414
Штиль	16X90X3	А	1100	1400	0,27	297	378
Штиль	16X90X4	А	1100	1400	0,36	396	504

ЛИСТВЕННИЦА СУХАЯ 12%

Наименование	Размер		Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС	шт в м3
Лиственница сухая	32X150X4		25000	27500	52
Лиственница сухая	50X150X4		25000	27500	33

ЛИСТВЕННИЦА ТРАНСПОРТНОЙ ВЛАЖНОСТИ 18%

Наименование	Размер		Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС	шт в м3
Лиственница 18%	32X150X4		21500	23500	52

ЛИСТВЕННИЦА СЫРАЯ

Наименование	Размер		Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС	шт в м3
Лиственница сырая	25X150X4		19000	21500	66
Лиственница сырая	27X102X4		19000	21500	90
Лиственница сырая	27X135X4		19000	21500	68
Лиственница сырая	25X150X4		19000	21500	66
Лиственница сырая	32X150X4		19000	21500	52
Лиственница сырая	50X150X4		19000	21500	33

СОСНА СУХАЯ

Наименование	Размер		Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС	шт в м3
Сосна сухая	25X100X6		18000	20500	66
Сосна сухая	25X125X6		18000	20500	53
Сосна сухая	25X150X6		18000	20500	44
Сосна сухая	30X150X6		18000	20500	37
Сосна сухая	50X150X6		18000	20500	22
Сосна сухая	40X150X6		18000	20500	27

БРУСОК СУХОЙ СТРОГАНЫЙ (СОСНА)

Наименование	Размер	шт в уп	Цена р/м3 НАЛ	Цена р/м3 с НДС	шт в м3
Брусok	38X38X3	9	27000	30000	230
Брусok	35X35X3	12	27000	30000	272
Брусok	14X38X3	18	27000	30000	626
Брусok	16X40X3	15	27000	30000	520
Брусok	25X50X3	12	27000	30000	266
Брусok	30X40X3	9	27000	30000	277
Брусok	50X50X3		27000	30000	133